
PORTARIA, Nº 005 de 22 de abril de 2025

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

O SECRETARIO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, DO MUNICÍPIO DE
ARACRUZ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS
ATRAVÉS DO DECRETO Nº 44.600, DE 13/07/2023 E NOS TERMOS DO ART.
91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E LEI N.º 4.118/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar usufruto de férias para os servidores municipais no mês de
MAIO/2025

MATRÍ

CULA
NOME INICIO PA

TERMINO

PA

INICIO

FERIAS

TERMINO

FERIAS
DIAS

2159
ZELAENI BALBINO
MARQUES

07/03/2024 06/03/2025 05/05/2025 24/05/2025
20

22269
VANDERLEI ALVES 
FERREIRA

01/08/2023 31/07/2024 05/05/2025 03/06/2025
30

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Abril de 2025

Secretário de Desenvolvimento Econômico 
Decreto nº 39.089/2021

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300032003200360032003300380032003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3700320038003100320034003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.


